
Analytické váhy ME-T
Základní funkce, spolehlivý výkon

Každá laboratoř potřebuje váhu, která přináší základní 
funkce vážení i snadné ovládání a poskytuje každý 
den přesné, spolehlivé výsledky.

Analytické váhy ME-T od METTLER TOLEDO jsou 
ideální pro citlivé, ale rutinní vážení ve vaší laboratoři. 
Intuitivní dotyková obrazovka zjednodušuje 
každodenní práci, zatímco vestavěné funkce poskytují 
obsluze vše, co k vážení potřebuje, s požadovanou 
přesností, opakovatelností a návazností.

Kovová základna a vysoce kvalitní povrchová úprava 
dělají z váhy ME-T odolný přístroj do náročných 
podmínek a hladké plochy zároveň usnadňují čistění. 
Tato přesná váha je zkonstruována tak, aby fungovala 
a vydržela! 

Snadné použití 
Devět integrovaných procesů  
včetně kontrolního vážení, sčítání  
a recepturování umožní obsluze pustit se 
okamžitě do práce. Identifikace vzorků 
pomocí ID kódů a zabezpečení heslem 
zabrání případné změně nastavení  
nepovolanou osobou.

Zaručená přesnost
Snímač hmotnosti založený na principu 
elektromagnetické kompenzace síly 
(EMFC) s plně automatickou kalibrační 
technologií (FACT) poskytuje setrvale 
přesné výsledky a automaticky provádí 
justování váhy. Integrovaná ochrana  
proti přetížení zajišťuje váze dlouhodobou 
životnost.

Intuitivní dotykové ovládání
Barevný dotykový TFT displej 
o úhlopříčce 4,5"s přehlednými ikonami 
a intuitivní nápovědou usnadňuje 
uživatelům rychlé ovládání,  
a to i v plátěných nebo gumových 
rukavicích. Textový a grafický návod 
v několika jazycích vás postupně 
provede všemi kroky vážení.

Snadná správa dat
Díky několika různým rozhraním přístroj 
propojíte se čtečkou čárových kódů, 
tiskárnou nebo počítačem a zajistíte si 
tak snadnou návaznost a správu dat. 
USB a RS232 připojení společně 
s doplňkovým Bluetooth adaptérem 
usnadňují nahrávání a přenos dat.

Splní vaše základní požadavky
Vážení bez starostí

Řa
da

 S
ta

nd
ar

d



www.mt.com/met-analytical
Další informace

ME54T ME104T ME204T
Technické specifikace ME54TE ME104TE ME204TE
Mezní hodnoty
Maximální váživost 52 g 120 g 220 g
Odečitatelnost 0,1 mg 0,1 mg 0,1 mg
Opakovatelnost (při nominálním zatížení) 0,1 mg 0,1 mg 0,1 mg
Odchylka linearity (zkušební zatížení) 0,2 mg (10 g) 0,2 mg (20 g) 0,2 mg (50 g)

Typické hodnoty
Opakovatelnost, typická (sd) 0,08 mg 0,08 mg 0,08 mg
Linearita, typická 0,06 mg 0,06 mg 0,06 mg
Odchylka mimostředové zátěže (zkušební 
zatížení) 1)

0,1 mg (20 g) 0,1 mg (50 g) 0,12 mg (100 g)

Odchylka citlivosti (zkušební závaží) 0,1 mg (50 g) 0,2 mg (100 g) 0,24 mg (200 g)

Minimální navážka vzorku (dle USP) 160 mg 160 mg 160 mg
Minimální navážka vzorku (U = 1 %, k = 2) 16 mg 16 mg 16 mg
Doba ustalování 2 s 2 s 2 s
Rozměry
Vážicí miska (∅) 90 mm 90 mm 90 mm

Analytické váhy ME-T 0,1 mg

PříslušenstvíVlastnosti

Jednorázové antistatické 
násypky umožňují bezpečné 
a rychlé navážení prášků. 
Jednoduše zvažte, přeneste 
a opláchněte. 

SmartPrep ™

Další informace o příslušenství  
naleznete na adrese 
www.mt.com/lab-accessories

Př
es

né
 v

ýs
le

dk
y Kompenzace  

elektromagnetické síly (EMFC)

FACT interní justování nebo externí 
kalibrace

Kovová základna

Ef
ek

tiv
ní

 
pr

ov
oz

Barevný dotykový TFT displej 
s úhlopříčkou 4,5"

Statistická analýza dat

Ochrana proti přetížení

Za
jiš

tě
ní

 
kv

al
ity

Zadání až 4 ID kódů pro 1 vzorek

Ochrana heslem

15 dostupných jazyků

Be
zp

ro
bl

ém
ov

é 
pr

oc
es

y

3 rozhraní - zařízení USB,  
USB host a RS232

Možnost použití Bluetooth

PC Direct pro snadný přenos dat

Rychlý, vysoce kvalitní tisk 
na papír, samolepicí štítky 
i samolepicí papír v roli  
(včetně čárových kódů).

Tiskárny P-50 Excellence

Sada pro stanovení hustoty 

Speciální sada pro stanovení 
hustoty pevných i kapalných 
látek s vestavěnou aplikací.

Posílejte data mezi vahou 
a počítačem, tabletem  
nebo tiskárnou bezdrátově. 
Nepotřebujete žádný další 
software.

Adaptéry Bluetooth

Volně stojící U elektroda 
odstraňuje elektrostatické 
náboje ze vzorků a nádob.

U elektroda 

1) Dle normy OIML R76

Mettler-Toledo, s. r. o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 
Tel.: +420 226 808 150, Fax: +420 226 808 170
Servis: +420 226 808 163, E-mail: sales.mtcz@mt.com

Mettler-Toledo s. r. o.
Hattalova 12, 831 03 Bratislava
Tel.: +421 2 44 44 12 20, 22, Fax: +421 2 44 44 12 23
Servis: +421 2 44 44 12 21, E-mail: predaj@mt.com

Technické změny vyhrazeny, 30292887A
© 02/2020 Mettler-Toledo, s.r.o.
Vytištěno v České republice

Slovensko

Česko


